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我司拟将进行股权变更，特此公告：
凡涉及我公司债权债务的单位或个人，请自本公告

发布之日起，在15个自然日内提交有关证明材料到我
公司办理债权债务核查登记手续。经依法核查，登记有
效的债权债务将由我司承担法律责任；未申报或未在本
公告写明的期限内进行申报的，则公告届满之日起，视
为自动放弃对我公司的债权及相关权益，我公司不再承
担任何经济、民事及其他法律责任。

联系人：韩亮 联系方式：15227182666
联系地址：泉州市鲤城区温陵北路中侨财富中心20楼

福建省吉途新能源汽车销售有限公司
2022年10月13日

债权债务申报公告中化泉州石化有限公司10万吨/年EVA装置扩能至14
万吨/年项目征求意见稿公示（环评信息第二次公示）

我司委托泉州华大环境影响评价有限公司开展《中
化泉州石化有限公司10万吨/年EVA装置扩能至14万
吨/年项目环境影响报告书》的编制工作,该项目的征求意
见稿现已完成。根据《中华人民共和国环境影响评价法》
和《环境影响评价公众参与办法》中的有关规定,现向公众
进行第二次环评信息公示,环评征求意见稿及公众意见表
可登录 http://www.qpcc.com.cn/s/1960-6401-274615.
html网站上查看,公示期限为2022年10月8日至2022年
10月19日,共计10个工作日,欢迎公众来电来函咨询。

地址：福建省泉州市惠安县泉惠石化园区
联系人:许先生 联系电话: 0595-27572013

中化泉州石化有限公司

N海都记者 黄晓蓉
通讯员 魏俞博

想起自己因不吃早饭
住进 ICU，今年 38 岁的李
先生仍心有余悸。

李先生在泉州从事电
商工作，因为经常熬夜晚
睡，早上起不来的他已经
有 5 年没有吃早餐的习
惯了。李先生说，他时常

有右侧腹部疼痛的情况，
且皮肤发黄，他以为是劳
累过度引起的，便没当一
回事。

半个月前，李先生夜
间吃了烧烤、炸鸡等夜宵
之后，右上腹突然开始剧
烈疼痛，背部和腰部也越
来越痛，并出现了恶心呕
吐、持续发烧等症状。在
家人的陪同下，李先生立

即来到第 910 医院普外科
就诊。

接诊的郑佳隆医生根
据 病 情 给 李 先 生 做 了
MRCP（磁共振胰胆管造
影）、CT等检查，初步确诊
为胆囊结石伴急性胆囊
炎。考虑患者症状明显、
血压低，有感染加重及休
克的风险，暂时无法做手
术，郑医生建议李先生到

普外科 ICU 做进一步的
治疗。

普外科陈一杰主任立
即组织医生进行研讨，为李
先生做了详细的治疗方
案。通过止痛、补液、护肝、
解痉、抗感染、胃肠减压、胆
囊穿刺引流等一系列治疗，
李先生的病情得到好转，
并从 ICU病房转入普通病
房继续治疗。

长期不吃早饭 男子胆囊炎住进ICU
医生提醒，要按时吃饭，一旦有腹痛或其他不明疼痛症状，应及时就医

海都讯（记者 董加固
部门供图） 10月9日下午
3 点多，泉州高速交警支
队三大队的执勤民警接到
指挥中心警情，称有两部
摩托车沿着南惠高速公
路，从泉州市区往南安方
向飞速行驶，行驶过程中
摩托车在车流中随意变
道，严重影响了路面的行
车秩序，极易发生追尾碰
撞交通事故。

民警分析这两部摩托
车的行驶轨迹，预判摩托
车必经路段，迅速出警搜
寻拦截。果然，民警在路
上发现了这两部摩托车的
踪迹。摩托车车速很快，

民警驾驶警车紧紧跟行，
通过喊话器引导摩托车行
驶到安全地带，带离高速
公路。

泉州高速交警提醒，
高速公路是专供机动车高
速行驶的道路，实行“全封
闭”管理。福建多山地、丘
陵，高速公路隧道、弯道
多，坡度陡，路况复杂，摩
托车在高速公路行驶交通
安全隐患大，易发生事
故。综合考虑安全因素，
在福建省禁止行人、摩托
车、非机动车进入高速公
路，省内各高速入口均设
有摩托车禁止上高速的标
志牌。

海都讯（记者 董加固
通讯员 陈伟明） 10月 10
日晚 9 时许，泉州市安溪
县公安局官桥派出所接到
群众报警称，在辖区一奶
茶店有一名约 3岁的小女
孩，独自坐在路边哭泣，疑
似走失。

接警后，值班民警迅
速出警。到达现场后，民
警看见小女孩正坐在路边
哭泣，一脸怕生的样子。
民警随即蹲下身来，安抚
小女孩的情绪，轻声询问
其父母姓名、家人联系方
式及在何处走失等情况，
见小女孩无法说清情况，
民警遂将萌娃抱起带回派
出所，化身“奶爸”边哄边
照料，同时进行多方查找、
联系小女孩家属。

不久，在众人的帮助
下，民警顺利找到了女孩家
属。“大晚上的，吓死我了，
幸好有警察叔叔帮忙，谢谢
你们！”在派出所接待室，小
女孩正在和警察叔叔一起
做游戏，被逗得哈哈大笑。
母亲梁女士见状，松了口
气，上前将女儿抱入怀中。

据了解，当天，梁女士
带孩子上街玩耍，由于没有
看护到位，导致孩子独自跑
上街头，在人群中走失。

安溪警方提醒，家长
外出时要看管好孩子，不
要让小孩离开视线范围，
平时家长也要注意教会自
己小孩一些日常知识，比
如父母的姓名、联系电话、
家庭地址等，如若发现小
孩走失，应及时报警求助。

海都讯（记者 董加固
通讯员 陈家缘 文/图）

“警察同志，我放养在山脚
下的黄牛不见了，你们能不
能帮我找找……”10月 8日
下午，泉州市安溪县公安局
蓝田派出所接到辖区村民
林大爷的报警求助。接警
后，民警立即驱车来到黄牛
走失的现场，向林大爷了解
具体情况，并通过无人机上
演“寻牛记”，成功帮林大爷
找回丢失的黄牛。

林大爷称，8 日上午 8
点多，他和往常一样，将自
家的老黄牛牵至山脚下放
养，随后到附近的农田中干

活。
下午 4时许，林大爷劳

作完准备将黄牛牵回家时，
才发现黄牛不见了。这头
黄牛林大爷精心饲养了两
年，市场价值约 3 万元，算
是家里最值钱的东西了。
四处寻找未果后，林大爷手
足无措，心急如焚，遂报警
求助。

经过现场勘查及走访
问询，民警排除了黄牛被盗
的可能，判断黄牛可能是为
了找寻水源或者食物而走
失。然而，山区林深树密，
且距离林大爷最后一次见
到黄牛已过去了七八个小

时，搜寻难度极大。
为了尽快帮助林大爷

找回走失的黄牛，民警决定
使用无人机“搜山”，帮助寻
找黄牛的踪迹。

下午 4时30分左右，无

人机缓缓升空，民警沿着黄
牛丢失的位置，逐步扩大搜
寻范围。通过实时画面和热
成像比对，镜头下的大山风
吹草动都看得清清楚楚的。

过了一会儿，民警便在
大山另一侧的一处山谷中，
发现了黄牛的踪迹。随后，
民警陪同林大爷前往山谷
深处，顺利将黄牛找回。

见到老黄牛安然无恙，
林大爷的脸上笑开了花，对
着民警连连表示感谢。

摩托车高速上飙车
民警喊话带离

警方提醒，摩托车禁入高速

3岁萌娃不慎走失
“奶爸”民警暖心帮助

老黄牛走丢 无人机“搜山”找回
安溪一位大爷干农活时，这头老黄牛自己跑去找吃的，

在警方帮助下，最终在一处深谷中找到

陈一杰主任介绍，像
李先生这样的情况并非个
例，许多人因工作造成饮
食不规律、不科学等，这都
是诱发胆囊结石的常见因
素。如若长期不按时吃
饭，会导致胆汁中各成分
比例紊乱，分泌的胆汁长
时间淤滞在胆囊里，就容
易长结石。高浓度的胆汁
更是会直接损伤胆囊细
胞，免疫系统监测到胆囊
细胞受到伤害，就会释放

出大量免疫细胞，从而导
致炎症的发生。

大多数的胆囊结石患
者无明显症状，多在体检
时发现，少数病人会出现
胆绞痛，常发生于饱餐、进
食油腻食物后，或是睡眠
中变换体位时，因为结石
嵌顿在胆囊颈部，致使胆
汁排空受阻，胆囊强力收
缩而发生绞痛。疼痛通常
位于右上腹部或者上腹
部，呈阵发性或者持续性

疼痛阵发性加剧，可伴有
恶心、呕吐。如果没有及
时接受治疗，可能出现胆
囊穿孔、急性弥漫性腹膜
炎、急性胰腺炎等并发症，
波及腹腔其他器官，严重
的甚至危及生命。

陈一杰主任提醒，要按
时吃饭，少食多餐，减少摄
入高脂、高胆固醇及高钙食
物，多吃蔬菜、水果。一旦
有腹痛或其他不明疼痛症
状发生，应及时就医。

□小贴士 长期不按时吃饭 胆囊或结石发炎
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体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：859160元。
1488105.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2022年

12月12日，逾期作弃奖处理。
第 22272 期 开 售 时 间 ：

2022年 10月 12日 20：10：00。
止售时间：2022年 10月 13日
20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第22271期开奖公告
开奖日期：2022年10月12日

本期开奖号码：01+06+08+13+23+26+30 21
本期出球顺序：23+26+08+01+13+06+30 21

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
60注

506注
988注
135注

7注
0注

29注
645注

0注
0注
0注
3注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

中国体育彩票福建31选7第22271期开奖公告
开奖日期：2022年10月12日

本期开奖号码：01+06+08+13+23+26+30 21
本期出球顺序：23+26+08+01+13+06+30 21

本期销售金额：1861298元。
2054335.87元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2022年

12月12日，逾期作弃奖处理。
第 22272期开售时间：2022

年10月12日20：10：00。止售时
间：2022年10月13日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注

48注
122注

4236注
40935注

单注奖金
0元

74955元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第22271期开奖公告

开奖日期：2022年10月12日 本期开奖号码：5 6 7
本期全国销售金额：41224456元，本省

（区、市）销售金额：607118元。
7813361.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月12日，逾

期作弃奖处理。
第 22272期开售时间：2022年 10月 12日

20：10：00。止售时间：2022年10月13日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

92注
92注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

9200000元
9200000元

中国体育彩票排列5第22271期开奖公告
开奖日期：2022年10月12日
本期开奖号码：5 6 7 2 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：15451434元。

398100472.66 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 12 月 12
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

141注
2587注

单注奖金
27440元

50元
6元

中国体育彩票福建22选5第22271期开奖公告
开奖日期：2022年10月12日

本期开奖号码：04+06+09+17+21
本期出球顺序：17+21+09+06+04

本期销售金额：102066元。
本期特等奖出自：福州3501020950门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月12日，逾期作弃奖处理。
第22272期开售时间：2022年10月12日20：10：00。

止售时间：2022年10月13日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
17326注

0注
46403注

本地
中奖注数

273注
0注

1022注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票超级大乐透第22116期开奖公告
开奖日期：2022年10月12日

本期出球顺序：
22+20+07+01+31 12+07
本期开奖号码：
01+07+20+22+31 07+12

本期全国销售金额：268635897元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：湖南(基本1注)、云南(基本

1注 追加1注)。
903895960.47元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月12日，

逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.

gov.cn

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
2注
1注

93注
29注

170注
717注

14,684注
22,882注
31,549注

687,204注
6,965,809注

---

单注奖金
10,000,000元
8,000,000元

133,489元
106,791元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
20,000,000元
8,000,000元

12,414,477元
3,096,939元
1,700,000元
2,151,000元
4,405,200元
4,576,400元
3,154,900元

10,308,060元
34,829,045元

104,636,021元


